REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Nr. 01-tlt/o1-34392
Me; 19.01 L letly

Né bazé té Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 08/1-197 si dhe nen. 9 paragrafit 10 dhe 11 t&
Rregullores Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil.

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore njofton se sipas rekomandimeve té
Komisionit té¢ Pranimit, kandidatét qé¢ e kané kaluar testimin me shkrim né pozitén e
punés Zyrtar pér Gjendje Civilel, Grupi i administrimit t& pérgjithshém me Nr. i
Referencés RN00014108 jané:

1| FIDAN HOXHA

Nr. | Emri dhe Mbiemri o

Informimi lidhur me intervistimin do té béhet pérmes e-mail adresés sé kandidatéve.

Lipjan.
Data: 19. 07. 2024




